
SAND  |  FUNKTIONEN UND AUSSTATTUNG (je nach Version verfügbar)

INTEGRIERTER ÜBERLAUF ERHÄLTLICH IN LEHMAUSFÜHRUNG

i

i
Click-Clack Ablaufgarnitur

AUSSEN MATT LACKIERT
Bringen Sie Farbe in Ihr Bad, gestalten Sie Ihren persönlichen Stil! Novellini bietet Ihnen eine Auswahl von 64 matten Lackfarben, mit
denen Sie Ihrer Fantasie freien Lauf lassen können.

♦ FARBAUSWAHL - FÜR ALLE VERFÜGBAREN FARBEN SIEHE SEITE 28

 Integrierter Überlauf

SAND  |  OPTIK UND AUSFÜHRUNG DER OBERFLÄCHEN 

WANNE AUSSENFLÄCHE IN ARGILLA- HANDGESPACHTELTE TONERDEN

Weiß Glanz Weiß Matt Cenere Polvere Tortora Cipria Tegola Alga Senape

BADEWANNE MIT INTEGRIERTER
ÜBERLAUFGARNITUR NACH
GÜLTIGER CE-NORM

FÜR DIE VERSION OHNE INTEGRIERTEN 
ÜBERLAUF ÜBERPRÜFEN SIE DIE IN IHREM 
LAND GELTENDEN VORSCHRIFTEN.
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Sifondeckel in Abstimmung mit der 
Wannenfarbe

Innenfarbe der Wanne in Weiß 
Glanz oder Weiß Matt.
Außenfarbe wird abgestimmt in 
gleicher Weißversion, auf Anfrage 
mit Tonerde beschichtet oder 
matt lackiert

Material  Novosolid

SAND

BADEWANNE MATT WEISS MIT AUSSENBESCHICHTUNG ERHÄLTLICH IN 64 FARBEN 
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SAND
FREISTEHENDE BADEWANNE

AUF ANFRAGE- ZUSÄTZLICHE VERARBEITUNG DER AUSSENFLÄCHE  MIT TONERDEN 
CENERE POLVERE TORTORA CIPRIA TEGOLA ALGA SENAPE

cod. R cod. O cod. S cod. 3 cod. 4 cod. 5 cod. 6

Maße Code Innen- und Außenfarbe der Wanne

Cm H Lt. Weiß Glanz Weiß Matt

STANDARD MIT ÜBERLAUF

A U

150 x 76 61 325 SND1150760-

160 x 78 61 350 SND1160780-

167 x 81 61 370 SND1168810-

OHNE ÜBERLAUF

A U

150 x 76 61 380 SND1150763-

160 x 78 61 410 SND1160783-

167 x 81 61 435 SND1168813-

Zusammensetzung 
der Bestellnummer

Code + Außenfarbe Wanne = Artikelnummer

AUF ANFRAGE- ZUSÄTZLICHE AUSSENLACKIERUNG IN MATT AUSFÜHRUNG  
NERO TORBA FUCILE LAPIS GRES CRETA BASALTO CENERE GRIGIO 29

cod. 19 cod. S6 cod. F9 cod. S7 cod. S8 cod. S9 cod. SA cod. 7P cod. FL

OMBRA PERLA TOPO BISCOTTO CAFFELATTE CARRUBA AMARANTO CAFFÈ CORTECCIA

cod. RQ cod. FD cod. RR cod. RH cod. RJ cod. S4 cod. S3 cod. S5 cod. FA

CASTAGNO COCCIO TARTUFO TERRA CORDA 27
TORTORA  
ARGILLA TORTORA N2 POLVERE IUTA

cod. RE cod. RP cod. RN cod. FB cod. FK cod. RM cod. FN cod. RS cod. FC

ECRU
GRIGIO CHIARO 
N1 PIETRA BEIGE 11 SALMONE PELLE CONFETTO AVORIO CIPRIA

cod. RL cod. FM cod. RK cod. FG cod. RX cod. RY cod. RF cod. RG cod. 7L

TEGOLA ARAGOSTA POMODORO RUBINO CARDINALE CARDO
BLU BRILLANTE 
N0 MARE NEMBO

cod. 7M cod. F1 cod. S1 cod. F2 cod. S2 cod. RD cod. X2 cod. R0 cod. RC

PERSIA SABBIA LAGO CACTUS SALVIA PINO DENIM FERRO SKY

cod. RB cod. RT cod. RA cod. R9 cod. R8 cod. R7 cod. R1 cod. R3 cod. R2

ROCCIA ALGA CALCE ARTICO TURCHINO LIME SENAPE PERGAMENA CONCHIGLIA

cod. R6 cod. 7N cod. R4 cod. F8 cod. F7 cod. F6 cod. F5 cod. RV cod. RW
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
STANDARMATUR

Wahl der Farbe Code Preis

Chrom RUBPVASRSN-K

Schwarz Matt RUBPVASRSN-H

OPTIONAL

225

295

65
074

380
3

185

BADEWANNE IN WEISS GLANZ MIT AUSSENBEARBEITUNG 
ARGILLA TEGOLA
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TECHNISCHE SKIZZEN� SAND

15 15

1450 ±10

61
0 

±1
045

5
10

5

39
5

60

870

B

B

25 25

15

A-A

1500 ±10

76
2 

±1
0

640

550

200

38
075

75A A

A

AA

550

640

200

22
0 45

0

1600 ±10

78
0 

±1
0

A

950

61
0 

±1
0

39
545

5
10

5

60

A-A

1515

1550 ±1025 25

15

B

B

710 ±10

15
5

45
5

402

306 456

15 15

25

35

25

B-B

B-B1616 468

15
5

45
5490290

35

730 ±1025 25

3030



TECHNISCHE SKIZZEN� SAND

A

HYDRAULISCHE  SPEZIFIKATIONEN

Maß 150x76 cm: 	 durchschnittliche Kapazität mit Überlauf   325 lt
	 durchschnittliche Kapazität ohne Überlauf  380 lt

Maß 160x78 cm: 	 durchschnittliche Kapazität mit Überlauf  350 lt
	 durchschnittliche Kapazität ohne Überlauf  410 lt

Maß 167x81 cm: 	 durchschnittliche Kapazität mit Überlauf  370 lt
	 durchschnittliche Kapazität ohne Überlauf  435 lt
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